
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/407/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok.  

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 i 6, art. 214, pkt 1,  art.231, ust.2 oraz art.237, 

ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 , z późn.zm.) - 

uchwala się co następuje:   

§ 1.  W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegających na zmniejszeniu 

łącznego planu dochodów budżetu województwa na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do 

niniejszej uchwały, w związku z :  

1) zaniechaniem realizacji projektów partnerskich z województwami Polski Wschodniej.  

2) zmniejszeniem dotacji z Unii Europejskiej i budżetu państwa dotyczących Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki 2007-2013 oraz Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej.  

§ 2.  W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu łącznego 

planu dochodów budżetu województwa na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej 

uchwały, w związku z:  

1) uzyskanymi dochodami przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych.  

2) uzyskaniem wpływu z tytułu likwidacji Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych.  

3) naliczeniem kar umownych wykonawcom realizującym Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 

i Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej.  

§ 3.  W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegających na zmniejszeniu 

łącznego planu wydatków budżetu województwa na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały, w związku z:  

1) zaniechaniem realizacji projektów partnerskich z Województwami Polski Wschodniej: "Kluczowe 

wyzwania dla województw Polski Wschodniej w przyszłym okresie programowania-analizy rozwoju 

sytuacji, plany adaptacji i stworzenia systemu stałej współpracy" oraz "Strategia doganiania Województw 

Polski Wschodniej".  

2) przesunięciem środków między działami.  

§ 4.  W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu łącznego 

planu wydatków budżetu województwa na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały, w związku z:  

1) udzieleniem dotacji podmiotowej dla Uniwersytetu Warszawskiego na realizację projektu badawczego pod 

nazwą "Ekspedycja Celtycka".  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 października 2012 r.

Poz. 2752



2) udzieleniem dopłat dla spółek prawa handlowego - Świętokrzyska Kolejka Dojazdowa "Ciuchcia Expres 

Ponidzie" Sp. z o.o. oraz Lotnisko Kielce Sp. z o.o.  

3) przesunięciem środków na bieżącą działalność związaną z funkcjonowaniem Zespołu Świętokrzyskich 

i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych.  

4) realizacją zadań związanych z modernizacją i remontami dróg dojazdowych do gruntów rolnych.  

5) przesunięciem środków między zadaniem inwestycyjnym na 2013 rok na zadanie inwestycyjne realizowane 

w 2012 roku.  

§ 5.  W załącznikach Nr 5a i 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych 

i celowych w 2012 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 6.  W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej na 2012 rok dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych 

rocznych w 2012 roku o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 7.  W załączniku Nr 6a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 

realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2012 rok, o kwoty wynikające 

z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 8.  W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 

przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012, o kwoty wynikające 

z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 9.  W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych 

z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2012 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 10.  W uchwale Nr XV/276/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2012 rok § 11 otrzymuje brzmienie:  

1) określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w roku budżetowym przez Zarząd Województwa 

na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 5.000.000 zł  

2) określa się maksymalną wysokość pożyczek długoterminowych udzielanych w roku budżetowym przez 

Zarząd Województwa do kwoty 10.000.000 zł.  

§ 11. 1) Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 655.709,96 zł  

2) Deficyt budżetu województwa w wysokości 133.246.723,55 zł pokryty zostanie przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 12.746.723,55 zł oraz przychodami 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku zagranicznym w kwocie 120.500.000 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

3) Zwiększa się kwotę rozchodów budżetu województwa o 10.000.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały.  

4) Zwiększa się przychody budżetu województwa o kwotę 10.655.709,96 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

  

Wiceprzewodniczący 

Sejmiku  

 

Marcin Ożóg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2752



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/407/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2752



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2752



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2752



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2752



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/407/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2752



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2752



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/407/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2752



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/407/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 września 2012 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2752



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/407/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2752



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2752



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/407/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2752



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2752



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIII/407/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2752



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIII/407/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2752


		2012-10-15T14:53:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




